
UCHWAŁA Nr 263 / 5213 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 marca 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę trzech domków letniskowych 

w Polańczyku.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 ze zm.)  oraz art. 63 § 1 Kodeksu 

cywilnego (Dz. U. 2020 roku, poz. 1740 t.j.), 

 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na rozbiórkę trzech domków letniskowych: Bławat, Mak i Kłos, 

stanowiących zabudowę nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 236/2 

położnej w Polańczyku obręb 11, będącej własnością Województwa Podkarpackiego, 

pozostającej w trwałym zarządzie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie.  

 

  § 2 

Wykonanie Uchwały powierza Sekretarzowi Województwa Podkarpackiego. 

 

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 


